складається з сум загальних обсягів природного
газу, замовлених Споживачем на всі розрахункові
періоди протягом строку дії Договору.» 2. Викласти
пункт 4.3. Договору в наступній редакці
«4.3.Загальна вартість цього Договору становить
507048,19 грн. крім того ПДВ 101409,64 грн. разом
з ПДВ – 608457,83 (шістсот вісім тисяч чотириста
п’ятдесят сім грн. 83 коп.